Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz CLA 35 AMG SB 4M Navi Tempo

Klima Sitzheizung PKW
Prix
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

32990 EUR
Monospace
07.2020

Nouveau

119 396 KM

225 KW (306 PS)

1991 ccm

Essence

Noir
Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik
Véhicule d'occasion
4010508

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Essence, De
seconde main, TUV/AU neu, Sport Package, Synthése vocale, Systéme de navigation, Einpark
-Assistent, Climatisation automatique, Siéges partiellement en cuir, Tempo-Begrenzer, 4x4,
Sieges chauffants, Suspension sport, 4 léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP
(Electronic Stability Programm), nachtschwarz, MBUX Multimediasystem, Couleur intérieur

noir, Jantes alu, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage
électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo, In-
dicateur de température externe, Porte-gobelet, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Ap-
pui-téte arriere, Ajustement du volant, Accoudoir central, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

24 550

Nord-Ostsee Automobile

Lust a

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Schulstrasse 34

24866 Busdorf

Téléphone: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Page d'accueil:www.nord-ostsee-automobile.de

6 598,-

26 392,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
4 659,-

33 889,-
18 145,-
328,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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